

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

BEZPIECZNE FERIE 2017 Z MUNDUREM

Data publikacji 25.01.2017

Suwalscy policjanci, w ramach działań Bezpieczne Ferie, wspólnie z przedstawicielami służb i instytucji współpracujących na rzecz bezpieczeństwa, zorganizowali imprezę plenerową na plaży Zalewu Arkadia w Suwałkach. Uczestnikom przygotowano wiele atrakcji, promujących bezpieczne zachowania podczas zimowego wypoczynku.

Dzisiaj na plaży Zalewu Arkadia w Suwałkach suwalscy policjanci wspólnie z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji, Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym, Państwową Strażą Pożarną oraz Placówką Straży Granicznej w Rutce- Tartak, Państwową Stacją Sanitarно- Epidemiologiczną i Strażą Miejską zorganizowali imprezę plenerową, promującą bezpieczne zachowania podczas zimowego wypoczynku.

Dużo emocji wśród zgromadzonych wzbudził efektowny pokaz ratownictwa lodowego, przygotowany przez suwalskich WOPR-owców i strażaków. Zgromadzeni mieli okazję poznać zasady ratownictwa lodowego

Mundurowi zaprezentowali najmłodszym oznakowane radiowozy oraz sprzęt wykorzystywany przez funkcjonariuszy w służbie.

Profilaktycy przygotowali z kolei ciekawe zagadki i konkursy tematycznie związane z bezpiecznymi zachowaniami najmłodszych, ze szczególnym zwróceniem uwagi na bezpieczne zachowania podczas zimowego wypoczynku. Uczestnicy, za poprawne odpowiedzi, otrzymywali drobne upominki, promujące bezpieczne zachowania oraz dyplomy. Impreza była też okazją do przypomnienia odpoczywającym na Suwalszczyźnie o obowiązku noszenia elementów odblaskowych poza terenem zabudowanym po zmierzchu. Przy stoisku można było spotkać również policjanta przewodnika z psem „Cywilem”. Cieszył się on dużą popularnością wśród wszystkich odwiedzających.

Poza tym seniorzy mieli okazję porozmawiać z profilaktykami o różnego rodzaju zagrożeniach. Dowiedzieli się o metodach działania oszustów i sposobach zapobiegania takim przestępstwom. Rozmawiano także o zasadach działania policyjnego narzędzia informatycznego, jakim jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz w jaki sposób z niego korzystać. Można było skorzystać z materiałów profilaktycznych.

Impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem, zarówno dorosłych, jak i ich pociech.



